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Условные графические обозначения

Существующие здания -1

Наименование№ Графическое обозначение

Асфальтобетонное покрытие проезда -

Асфальтобетонное покрытие тротуара -

Бетонная отмостка -

Бортовой камень БР 100.30.15 -

Газон -

Садовая дорожка из плитняка -

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Бортовой камень БР 100.20.8 -

Понижение бортового камня на сходах -

11

12

Существующие деревья и кустарники  -

Проектируемые деревья и кустарники -

Ограждение детской площадки от проезда13

14

15

16

Резиновое покрытие площадок

Площадка для сушки белья -

Детская площадка -

Спортивная площадка -

СБ

ДП

СП

17

18 Скамья со спинкой - 4шт.

Урна - 2 шт.

Площадка для отдыха - ПО

19

Граница работ -20

Примечание:

1. Данный генеральный план предусматривает сохранение зеленых

насаждений во дворе, а так же сохранение клумб и приствольных

клумб выполненных жителями жилого дома

2. Дорожки из плитняка привязывать по месту между клумбами
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Генеральный план М1:500
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ГОРАРХИТЕКТУРА
г. Южно-Сахалинск

Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий и

 проездов к дворовым территория МКД

Р

Дудинский

Кан

Кан

Кан

86-65-2019-ГП

2

Засыпка существующей канавы

Установка новых люков на существующих сетях 

Плита ПД6 с люком

Зона подсыпки скального грунта

Устройство откоса (заложение 1:1,5)

Щебеночное покрытие

21

22

23

24

25

26
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